
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
«У'ґ» 20^ р . м.Київ

Про виконання обов’язків 
директора коледжу

№

Відповідно до пунктів 12і та ЗО частини другої статті 8 Закону України 
«Про центральні органи виконавчої влади», підпунктів 15і, 23 пункту 10 
Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року №630 (зі 
змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Призначити Галкіну Ольгу Андріївну виконувачем обов’язків 
директора Харківського соціально-економічного фахового коледжу з 12 квітня 
2023 року до визначення дати проведення виборів директора коледжу, але не 
пізніше ніж до 11 жовтня 2023 року.

Підстава: заява Галкіної О. А. від 07.04.2023.

2. Встановити Галкіній Ользі Андріївні надбавку до посадового окладу за 
складність, напруженість у роботі в розмірі 15 відсотків посадового окладу за 
рахунок загального фонду державного бюджету, з якого фінансується коледж, 
та за високі досягнення у праці в розмірі 35 відсотків посадового окладу за 
рахунок спеціального фонду бюджету, з якого фінансується коледж на період 
виконання обов’язків директора Харківського соціально-економічного 
фахового коледжу.

Підстава: постанова Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 року 
№ 1298, наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557.

Міністр Оксен ЛІСОВИМ


